#雷尼绍www.renishaw.com.cn
使用指南
RCS P系列
2 RCS P系列使用指南
本页空白。
3www.renishaw.com.cn
目录

RCS P系列组件示例
RCS PK40组件
订货号 零件名称
A-6852-6100 RCS无线电测头组件
1 A-6852-6400 RCS RPU
2 不适用 USB安全加密狗/许可密钥（图中未示出）
3 A-6588-0001 RMP40 (QE)
4 A-5003-7306 M4测针L50
5 A-6551-0049 RMI-QE
6 A-6852-6600 标准球组件
7 不适用 RPU电源线（图中未示出 — 不同地区的电源线有所不同）
有关特定产品的用户须知，请参阅相应的设备使用指南。
注：在不同地区购买该组件时，提供的电源线可能有所不同。
21www.renishaw.com.cn
RCS PK40+组件
订货号 零件名称
A-6852-6110 RCS无线电测头组件
1 A-6852-6400 RCS RPU
2 不适用 USB安全加密狗/许可密钥（图中未示出）
3 A-6588-0001 RMP40 (QE)
4 A-5003-7306 M4测针L50
5 A-5003-6510 M4测针L100
6 A-6551-0049 RMI-QE
7 A-2008-0397 RCS对刀仪
8 A-6852-6600 标准球组件
9 不适用 RPU电源线（图中未示出 — 不同地区的电源线有所不同）
有关特定产品的用户须知，请参阅相应的设备使用指南。
注：在不同地区购买该组件时，提供的电源线可能有所不同。
22 RCS P系列使用指南
RCS PK2组件
订货号 零件名称
A-6852-6200 RCS硬线连接测头组件
1 A-6852-6400 RCS RPU
2 不适用 USB安全加密狗/许可密钥（图中未示出）
3 A-5003-7306 M4测针L50
4 A-2063-6098 LP2
5 A-4163-1000 FS1i（图中未示出）
6 A-6852-6600 标准球组件
7 不适用 RPU电源线（图中未示出 — 不同地区的电源线有所不同）
有关特定产品的用户须知，请参阅相应的设备使用指南。
注：在不同地区购买该组件时，提供的电源线可能有所不同。
23www.renishaw.com.cn
RCS PK2+组件
订货号 零件名称
A-6852-6210 RCS无线电测头组件
1 A-6852-6400 RCS RPU
2 不适用 USB安全加密狗/许可密钥（图中未示出）
3 A-5480-0001 LP2
4 A-5003-7306 M4测针L50
5 A-5003-6510 M4测针L100
6 A-2008-0397 RCS对刀仪
7 A-6852-6600 标准球组件
8 不适用 RPU电源线（图中未示出 — 不同地区的电源线有所不同）
9 A-4163-1000 FS1i（图中未示出）
有关特定产品的用户须知，请参阅相应的设备使用指南。
注：在不同地区购买该组件时，提供的电源线可能有所不同。
24 RCS P系列使用指南
RCS TS27组件
订货号 零件名称
A-6852-6300 RCS硬线连接的对刀仪组件
1 A-6852-6400 RCS RPU
2 不适用 USB安全加密狗/许可密钥（图中未示出）
3 A-5003-6510 M4测针L100
4 A-2008-0397 RCS对刀仪
有关特定产品的用户须知，请参阅相应的设备使用指南。
注：在不同地区购买该组件时，提供的电源线可能有所不同。
25www.renishaw.com.cn
RCS PKO40组件
订货号 零件名称
A-6852-6000 RCS光学测头组件
1 A-6852-6400 RCS RPU
2 不适用 USB安全加密狗/许可密钥（图中未示出）
3 A-4071-2001 OMP40-2
4 A-5003-7306 M4测针L50 c/f
5 A-5191-0050 OMI接收器（15 m电缆）
6 A-1034-0026 标准球
有关特定产品的用户须知，请参阅相应的设备使用指南。
注：在不同地区购买该组件时，提供的电源线可能有所不同。
26 RCS P系列使用指南
RCS PKO40+组件
订货号 零件名称
A-6852-6010 RCS光学测头组件
1 A-6852-6400 RCS RPU
2 不适用 USB安全加密狗/许可密钥（图中未示出）
3 A-4071-2001 OMP40-2
4 A-5003-7306 M4测针L50 c/f
5 A-5003-6510 M4测针L100
6 A-5191-0050 OMI接收器（15 m电缆）
7 A-2008-0397 RCS对刀仪
8 A-1034-0026 标准球
有关特定产品的用户须知，请参阅相应的设备使用指南。
注：在不同地区购买该组件时，提供的电源线可能有所不同。
27www.renishaw.com.cn
详细信息
如需了解操作详情，请参阅RCS Software Suite（软件包）中的使用指南。
28 RCS P系列使用指南
本页空白。
#雷尼绍
© 2022-2023 Renishaw plc。版权所有。未经Renishaw事先书面同意，不得以任何手段复印或复制本文的全部或部分内容，或将
本文转移至任何其他媒介或转成任何其他语言。
RENISHAW®和测头图案是Renishaw plc的注册商标。Renishaw产品名、型号和“apply innovation”标识为Renishaw plc或其
子公司的商标。其他品牌名、产品名或公司名为其各自所有者的商标。
Renishaw plc。在英格兰和威尔士注册。公司编号：1106260。注册办公地：New Mills, Wotton-under-Edge, Glos, GL12 8JR, UK。
发布：2023.08
文档编号：H-6852-8005-02-A
在出版本文时，我们为核实本文的准确性作出了巨大努力，但在法律允许的范围内，无论
因何产生的所有担保、条件、声明和责任均被排除在外。RENISHAW保留更改本文和本文
中规定的设备和/或软件以及规格说明的权利，而没有义务提供有关此等更改的通知。
+86 21 6180 6416 shanghai@renishaw.com
扫描关注雷尼绍官方微信